приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<2l >> апреля 2025 г. Л! 7о7

г, Москва

О проведеIlии и участии во Всероссийских соревнованиях
по фу,гзалу <<IОIlиорлига) среди lоllошей до 1б и 18 лет

l7 r-yp комаrlлы спортивllой rrrколы (олимпийского резерва
lIo баскеr,бо;Iу, во;Iсr'iболу и лtиltн-фу тболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприJIтий Министерства обороны Российской Федерации
Tla2025 гол (пункт 470 разлел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. flиректору спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) Балабушевич Н.А. провести
и обеспечить участие команды юношей до 16 и 18 лет во Всероссийских
соревнованиях по футзалу <IОниорлига> среди юношей до 16 и 18 лет 17 туре
(лалее - соревнование) с 25 по 26 апреля 2025 г. на базе слортивного комплекса
(игрового),

2. [lазначить тренеров - преподавателей СШОР Шоркина И.Г,,
l'риtuиtIа С.А. старшими Ila период прове11ения соревнования, ответственным
за жизнь и здоровье обучаtощихся, старшего тренера - преподавателя
Ковалева А.Б. ответственным за проведение соревнований.

З. Начальнику спортивного комплекса (игрового) Кривошеину В.В.
tIодготовить места проведения соревнований 26 апреля 2025 r.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наlогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
tilинансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера
(имсttи С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать
медициIIское обеспечение участников соревнования на время проведения
сог"lасно расписанию.

6. Начальtrику отделения (информационных технологий)
оргаIlизационно-пJIанового отдсла Мартьянову В.А. обеспечить возможность
видсотрансляций онлайн в социалыIой сети интернет.

2

_ 7. Начальнику службы (безопасности и режима) Чернышеву Р.Р.
обеспечить безопасность участников соревнований

8. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить
на заместителя нач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

9. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
IIo"|IKoBIII.1K

А.Громов

)

Приложение
к лриказу начаJIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
о, ,, Z/ ,, qL,2025 г. 7??

список
команды юношей по мини-фубо"ту

спортивtIой школы (олимпийского резерва по баскебо.rrу, волейбоJry
и миши-футбоrry)

Мес,го проведения - спормвrъй комгшекс (игровой)

!ата проведения -26 апреrrя 2025 г.

:1 Обуlаrоuцйся

5

6

0.
Новиков Макар

Алексеевич

л! ffоrокность Фамилия, имя,
отчество

Год

роr(дения

Разряд Категория

}л{астника
1 J 4 5 6

Тренер-
преподzIватель

Гришин
Сергей

Алексеевич
1985 тренер

2
Тренер-

преподаватеJIь

Шоркин
Илья

Геннадьевич
l980 TpeIlep

J Обуlшощийся
Пилецкий

Игорь
Сергеевич

2009 J Спортсмен

Колышев
Егор

Владиславович
2009 3 Спортсмен

ОбучаIощийся
самгин Илья

Александрович
2009 J Спортсмен

Обучаrощийся
Хохлов Андрей

Сергеевич
2009 J Спортсмен

] Обуrаrошцийся
Лексин

.Щмитрий
олегович

2009 _) Спортсмен

Обучаrощийся
Савкин

Александр
Владимирович

2009 3 Спортсмен

9 Обучаошцийся
БОГОМОЛОВ

Роман Юрьевич
2009 з Спортсмен

2009 ) С портсмен()бучаlоruийся

l

4

l2 Об5паIоrrlийся

11.

lr.

1 2 4 5 6

ll Обучаtоulийся
Большаков

Сергей
Сергеевич

2009 J Спортсмен

Солнцев
Александр
Сергеевич

2009 3

Обlчаrощийся
Евсеев Михаил

flмитриевич
2009 3 Спортсмен

14. Обуlаощийся
Коньков Федор

Андреевич
2009 _) Спортсмен

l5 Обучающийся
Баталов Егор

Павлович
2009 J Спортсмен

lб Обlлlыощтdся
Якимов
Максим

Александрович
2009 з Спортсмен

Обi"лшощийся
В инский
Степан

В икторович
2001 3 Спортсмен

] 8 Обуrаiощийся
Агафонов
!аниил

Викторович
2008 Спортсмен

l9 Обуrаощlйся
Александров

Щмитрий
Владиславович

2009 2 Спортсмен

20. Обlлlаоrчийся
Щепилов
Богдан

Алексеевич
2008 2 Спортсмен

2l. Обучаlощийся
Владющенков

Максим
вячеславович

2008 2 Спортсмен

Грибович
Никита

Александрович
2007 1 Спортсмен

Обуlаrощлйся
Малыгин

Федор
михайлович

2008 з Спортсмен

24. Обlчающийся
Завгородний

!,анила
Щенисович

2008 2 Спортсмен

вРез
Тизяков
Матвей

Щенисович

2009 з Спортсмен

J

1

13.

Спортсмен
l

I

2

I

I

I

I

22.
|
Обраощlлiся

I

I

l

t.
]ОбrrаошМся ]

l J 4 5 6

Обучающийся
Серков Павел
Владимирович

20i0 J Спортсмен

J Обуrатощlйся
Бундукий

Артем
витальевич

2009 _) Спортсмен

4 ОбучаIоulийся
паничкин Иван

николаевич
2009 J Спортсмен

5 ОбучаIощийся
Фокин Алексей

.Щмитриев
2009 ,

6 Обучаоrrlийся
Шишкин

Александр
Алексеевич

2008 2 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАЧАЛЬНИКА Б
(по спортивнои рАБотЕ)

полкоl]ник
О.Пархоменко

5

2.

Спортсмен
l

2